[image: image1.png]

重大研团〔2012〕2号

关于组织开展2012年春运会方阵报名通知
各学院研究生分团委：

为了配合学校办好2012年重庆大学春季运动会，经研究生团委决定，从各学院选拔研究生参加研究生方阵。选拔要求男生1.70米及以上，女生1.60米及以上。

研究生院将统一给参与队员购买运动服装，包括上衣、裤子、鞋子，并根据获奖情况发放一定数额的训练补贴，请各学院着力配合！

请于3月21号（下周三上午9：30-11：30，下午14：30-17：00）将统计表交到研究生团委办公室（研究生院101A）。
特此通知

附：方阵报名统计表及训练时间表
                             共青团重庆大学研究生委员会

                                 二O一二年三月十八日
附表一：2012年春运会方阵训练时间表

暂定3月28日——4月12日（暂定）

	时间（16:40-18:20）

	3月28日 星期三

	3月30日 星期五

	4月6日 星期五

	4月9日 星期一

	4月11日 星期三

	4月12日 星期四

一、 要求：

1、 每次训练前实践部负责签到考核，训练队员不得无故缺席！
2、 如有课程冲突，会由研团委统一开具请假证明。

3、 研团委会有专门人员负责财物看管。

4、 每次训练中间休息10分钟，研团委提供面包与饮用水。
   二、 负责人联系电话

方阵负责人：钟欣芯   15922885906

    杜  敏   13647679467
（虎溪办）：王  茜   15826143898
附表二：方阵报名统计表
2012春运会方队报名表（女生）

学  院：

负责人：                              联系电话：

	姓名
	学号
	身高
	腰围
	鞋码
	联系方式

联系人：

2012春运会方队报名表（男生）

学  院：

负责人：                              联系电话：

	姓名
	学号
	身高
	鞋码
	联系方式

联系人：
共青团重庆大学研究生委员会